

# ATM Holding Vejen ApS

Ådalen 24  
6600 Vejen

CVR-nr. 30 91 73 40

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

---

Annelise Midtgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	11



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ATM Holding Vejen ApS Ådalen 24 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 91 73 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Vejen
<b>Direktion</b>	Thomas Midtgaard Annelise Midtgaard
<b>Revisor</b>	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde anpartar og andre værdipapirer dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.145.850, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.215.192.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Virksomheden er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan virksomheden også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af de gennemførte restriktioner.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.426	-17.111
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-19.426</b>	<b>-17.111</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.157.073	1.154.067
Finansielle indtægter	1	5.044	4.078
Finansielle omkostninger		-9	-7.524
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.142.682</b>	<b>1.133.510</b>
Skat af årets resultat		3.168	4.400
<b>Årets resultat</b>		<b>1.145.850</b>	<b>1.137.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-42.926	-45.934
Overført resultat		-11.224	-16.156
		<b>1.145.850</b>	<b>1.137.910</b>



## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.070.492	6.113.419
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.070.492</b>	<b>6.113.419</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.070.492</b>	<b>6.113.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.666	224.756
Andre tilgodehavender		197	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		339.416	286.550
<b>Tilgodehavender</b>		<b>566.279</b>	<b>511.306</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.561</b>	<b>18.054</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>571.840</b>	<b>529.360</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.642.332</b>	<b>6.642.779</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.745.492	4.788.418
Overført resultat		19.700	30.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>6.215.192</b>	<b>6.269.342</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.892	206.893
Selskabsskat		208.248	154.150
Anden gæld		12.000	12.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>427.140</b>	<b>373.437</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.140</b>	<b>373.437</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.642.332</b>	<b>6.642.779</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.977	3.979
Rentegodtgørelse for acontoskat	67	99
	<u>5.044</u>	<u>4.078</u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	4.788.418	30.924	1.200.000	6.269.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-42.926	-11.224	1.200.000	1.145.850
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>250.000</u>	<u>4.745.492</u>	<u>19.700</u>	<u>1.200.000</u>	<u>6.215.192</u>

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nielsen Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553589164809

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 10:21:30Z

NEM ID 

## Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 10:28:51Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-04-01 11:19:07Z

NEM ID 

## Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 93.166.xxx.xxx

2020-04-01 12:03:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MG2UK-Y8J0X-YSHLA-NEE2-Q62PH-QQTP7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>